

Smartwood A/S

Frejasvej 102, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 35 39 75 82

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2024.

Kåre Simonsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Smartwood A/S Frejasvej 102 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 35 39 75 82
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Henrik Hviid Pedersen, Formand Kurt Skougaard Simonsen Kåre Simonsen
Direktion	Kåre Simonsen
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Djurslands Bank, Nordre Strandvej 75, 8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg af trækonstruktioner samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.160 t.kr. mod 5.555 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.459 t.kr. mod 2.854 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	3.160.098	5.555.089
1 Personaleomkostninger	-1.284.024	-1.284.401
Andre driftsomkostninger	0	-565.391
Driftsresultat	1.876.074	3.705.297
Øvrige finansielle omkostninger	-2.632	-40.842
Resultat før skat	1.873.442	3.664.455
Skat af årets resultat	-414.128	-810.304
Årets resultat	1.459.314	2.854.151
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.450.000	2.850.000
Overføres til overført resultat	9.314	4.151
Disponeret i alt	1.459.314	2.854.151

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.329.119	1.659.183
Varebeholdninger i alt	1.329.119	1.659.183
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	332.744	742.868
Andre tilgodehavender	10.821	36.931
Tilgodehavender i alt	343.565	779.799
Likvide beholdninger	2.081.195	3.497.661
Omsætningsaktiver i alt	3.753.879	5.936.643
Aktiver i alt	3.753.879	5.936.643

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	994.837	985.523
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.450.000	2.850.000
Egenkapital i alt	2.944.837	4.335.523
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	76.597	711.212
Selskabsskat	132.128	18.304
Anden gæld	600.317	871.604
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	809.042	1.601.120
Gældsforpligtelser i alt	809.042	1.601.120
Passiver i alt	3.753.879	5.936.643

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	985.523	2.850.000	4.335.523
Udloddet udbytte	0	0	-2.850.000	-2.850.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	9.314	1.450.000	1.459.314
	<u>500.000</u>	<u>994.837</u>	<u>1.450.000</u>	<u>2.944.837</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.142.528	1.142.528
Pensioner	127.200	127.200
Andre omkostninger til social sikring	14.296	14.673
	<u>1.284.024</u>	<u>1.284.401</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået aftale om leje af lokaler. Den årlige husleje udgør t.kr. 120. Aftalerne kan opsiges med 3 måneders varsel.
